
ＮＯ.１

（公表期日 ）

工 事 名

工事概要 平成29年3月31日

入札期日  入札場所

仙台市青葉区一番町二丁目7番17号

登録番号 入札額

87 ㈱トーカン 代表取締役　有馬　一郎 39,000,000

114 荏原実業㈱ 東北営業所長　原川　和之 39,500,000

270 ㈱西原環境 東北支店長　中井　泰弘 39,900,000

287 ㈱フソウ 東北支店長　亀田　浩 44,000,000

357 古河産機システムズ㈱ 東北支店長　山崎　直樹 38,800,000

280 ドリコ㈱ 東北支店長　寺内　紀勝 39,500,000

221 ㈱ヤマト 東北支店長　高嶋　弘明 39,800,000

　

　

都　市　整　備　課

一般競争入札参加希望者のうち
参加させなかった者及びその理由

落札 9

9

本村地区農業集落排水施設機能強化事業第1回工事

古河産機システムズ㈱ 東北支店長　山崎　直樹

工事等場所

機械整備工事（パッケージスクリーンほか）

41,904,000

矢吹町役場　都市整備課

 予定価格

平成28年9月12日

43,693,560

9

9

9

落札(契約)者住所商号等  落札(契約)金額

入札参加者商号・代表者職氏名 第２回  第３回 第４回

担 当 課

（様式第１号）

入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等 一 覧 表

矢吹町　中畑　地内 工事種別 機械器具設置工事

工　　期

平成28年9月1日

　

　

　

　

～

平成28年9月13日

指名理由 変更契約内容等

9

　


